
 

PUESTO NOMBRE CONTACTO NOMBRAMIENTO RETRIBUCIONES 

1. Director (art. 59.2 ROGAR) Ignacio del Río Menéndez irio@lasrozas.es BOCM Nº 229 DE 26/09/2023 63.542,64 €/AÑO 

2. Consejero Área Javier Romero Martínez jromero@lasrozas.es BOCM Nº 172 DE 21/07/2023 63.542,64 €/AÑO 

3. Consejero Área Jorge Rodríguez Rodríguez jrinclan@lasrozas.es BOCM Nº 172 DE 21/07/2023 63.542,64 €/AÑO 

4. Consejero Área Mercedes Piera Rojo mprojo@lasrozas.es BOCM Nº 229 DE 26/09/2023 63.542,64 €/AÑO 

5. Consejero Técnico Carlos Iglesias Miñano ciglesias@lasrozas.es BOCM Nº 172 DE 21/07/2023 53.203,78 €/AÑO 

6. Consejero Técnico Ana M.ª González Martín agonzalezm@lasrozas.es BOCM Nº 172 DE 21/07/2023 53.203,78 €/AÑO 

7. Consejero Técnico Aranzazu Ruiz González aruiz@lasrozas.es BOCM Nº 172 DE 21/07/2023 53.203,78 €/AÑO 

8. Asesor técnico José M.ª Villalón Fornés jmvillalon@lasrozas.es BOCM Nº 172 DE 21/07/2023 43.678,60 €/AÑO 

9. Asesor técnico Ruth García del Castillo rgarcia@lasrozas.es BOCM Nº 172 DE 21/07/2023 43.678,60 €/AÑO 

10. Asesor técnico Mikel Alonso López malonso@lasrozas.es BOCM Nº 220 DE 15/09/2023 43.678,60 €/AÑO 

11. Asistente técnico David de la Torre Sánchez ddelatorre@lasrozas.es BOCM Nº 172 DE 21/07/2023 35.663,04 €/AÑO 

12. Asistente técnico Carmen Trueba Parejo ctrueba@lasrozas.es BOCM Nº 210 DE 04/09/2023 35.663,04 €/AÑO 

13. Asistente técnico Fco. Manuel Jodar Rus fjodar@lasrozas.es BOCM Nº 210 DE 04/09/2023 35.663,04 €/AÑO 

14. Asistente técnico Mónica Martínez Martínez mmartinezm@lasrozas.es BOCM Nº 217 DE 12/09/2023 35.663,04 €/AÑO 

15. Asistente técnico María Mercedes Álvarez Campos malvarezc@lasrozas.es BOCM Nº 258 DE 30/109/2023 35.663,04 €/AÑO 

16. Asistente técnico Elsa Calvo Urrutia ecalvo@lasrozas.es BOCM Nº 208 DE 01/09/2023 35.663,04 €/AÑO 

17. Asistente técnico Ana Zúñiga Ortiz azuniga@lasrozas.es BOCM Nº 208 DE 01/09/2023 35.663,04 €/AÑO 

18. Asistente técnico Aniceto Setién Fonseca asetien@lasrozas.es BOCM Nº 208 DE 01/09/2023 35.663,04 €/AÑO 


